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Odgovori na zahteve za pojasnjenjenjima ili dodatnim informacijama
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Tekst zahteva

Odgovor - pojasnjenje

Postovani

Moja pitanja za dodatnim pojasnjenjem se
odnose na sledece:

1.Na tehnickoj specifikaciji navedeni su sledeci
proizvodjaci vozila i delova;Wabco,lveco,Knorr
Bremse,ZF i Mercedes,da li treba za navedene
dostavljati trazenu potvrdu od nezavisnog tela-
instituta,laboratorije?

2.Da li se zahtev za ovlascenjem za distribuciju i
posleprodajne podrske odnosi i na proizvodjace
vozila,lveco i Mercedes ili samo na proizvodjace
delova Wabco,Knorr Bremse,ZF,Haldex i sl.?

Odgovor na pitanje br. 1:

U prvoj-fabrickoj ugradnji na autobusima koje
poseduje JGSP "Novi Sad" nalazili su se kocioni
cilindri marke: WABCO, KNORR-BRESME, ZF,
HALDEX, ARFESAN, IVECO, MERCEDES-BENZ,
VOLVO i SOLARIS.

Ponudaci svakako imaju pravo da ponude
proizvod koji je ekvivalentan stavki iz prve-
fabricke ugradnje. Ukoliko se ponudi ekvivalentan
proizvod, potrebno je za tu stavku dostaviti
potvrdu od masinskog instituta iz bilo koje zemlje,
sa zaklju¢kom da je predmetni proizvod koji se
nudi kvalitativno i dimenziono odgovarajuca
zamena za trazenu-specificiranu stavku.
Navedena potvrda moZe biti na srpskom,
engleskom ili nemackom jeziku. Dakle, ukoliko se
ponude kocioni cilindri marke: WABCO, KNORR-
BRESME, ZF, HALDEX, ARFESAN, IVECO,
MERCEDES-BENZ, VOLVO i/ili SOLARIS, navedena
potvrda nije potrebna.

Odgovor na pitanje br. 2:

Ukoliko se ponude kocioni cilindri marke: IVECO,
MERCEDES-BENZ, VOLVO i/ili SOLARIS nije
potrebno ovlaséenje za distribuciju i
posleprodajnu podrsku kupcima, zbog
nemogucnosti da nezavisni ponudaci ishoduju
takva ovlaséenja od proizvodaca vozila.
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